ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:           /QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quận 7, ngày        tháng       năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp
Trường …………………………. năm học 2021 – 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO QUẬN 7
Căn cứ Quyết định số 977/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7;

Xét đề nghị của trường ………………………………………. tại công văn số ……/............-VP ngày …. /..../2021 về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp năm học 2021 – 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp trường……………… năm học 2021 – 2022 gồm các Ông (Bà) có tên trong (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh đầu cấp năm học 2021 – 2022 trường …………………….. thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và tuyển sinh đúng theo kế hoạch của Ủy ban nhân dân Quận 7 về huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021 - 2022.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2021 – 2022.
Điều 4. Các bộ phận chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Ngô Xuân Đông